
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1327/

Código da publicação: 1327

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 12:25:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 54.773,33
Objeto:
Contratação de profissional de Educação Física para ministrar aulas de Zumba, Hidroginástica e
Treinamento Funcional, para a população de Flora Rica/SP, pelo período de 12 (doze) meses
Resumo:
Contratação de profissional de Educação Física para ministrar aulas de Zumba, Hidroginástica e
Treinamento Funcional, para a população de Flora Rica/SP, pelo período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 RESUMO DO CONTRATO Baixar

16/04/2025 00:00:00 CONTRATO Baixar

15/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Baixar

09/04/2025 00:00:00 AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1327/pcontratacao-de-profissional-de-educacao-fisica-para-ministrar-aulas-de-zumba-hidroginastica-e-treinamento-funcional-para-a-populacao-de-flora-ricasp-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/537e42a508413848a111581b421c412b.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2bc1068e413c10f9daa2163356c8a1c.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee4d2d15ab5967207b262d989a95ceb3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/442b79d25d1b4af12ff2393af2c2bca3.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/04/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7799d039def31ed178943265558762e8.pdf

